MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

042/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 291

No dia 07 de Novembro de 2024, no(a) MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT , inscrito(a) no CNPJ 04.221.486/0001-49, com sede à AVENIDA PRINCIPAL n° 450 CEP
78338-000 – Rondolândia-MT neste ato legalmente representado por JOSÉ GUEDES DE SOUZA, portador do CPF n° 14299305272, RESOLVE registrar preços para
eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: VENEZA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  CNPJ: 13.229.567/0001-86

Representante: IVONEI CESAR BALBINOT

Telefone: (54) 3523-1529

Email: venezaltda@live.com

Endereço: AV VINTE E UM DE ABRIL, 515 - CENTRO, Barão de Cotegipe - RS - 99740-000

Item:
73

Quantidade:
10.000,00

Unidade:
UNIDADE

Marca: SENIOR LIFE
PLUS

Modelo: SENIOR LIFE
PLUS

Preço Unitário: R$
1,63

Valor Total:
R$16.300,00

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO - TAMANHO M COM DUAS A TRÊS CAMADAS DE POLPA DE CELULOSE, COM 03 FIOS
DE ELASTICO E 02 FITAS ADESIVAS DE CADA LADO PARA AJUSTE DA FRALDA, COM GEL ABSORVENTE E BARREIRA ANTIVAZAMENTO

Item:
74

Quantidade:
20.000,00

Unidade:
UNIDADE

Marca: SENIOR LIFE
PLUS

Modelo: SENIOR LIFE
PLUS

Preço Unitário: R$
1,70

Valor Total:
R$34.000,00

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO – TAMANHO G FORMA DE APRESENTACAO EM PACOTE EMBALAGEM CONTENDO
PROCEDENCIA.

Total: R$ 50.300,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 07/11/2025 , a contar do dia 07/11/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ GUEDES DE SOUZA
PREFEITO

VENEZA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

13.229.567/0001-86

Assinado de forma digital por:
JOSÉ GUEDES DE SOUZA

 14299305272
Dados: 07/11/2024 13:02:04

Assinado de forma digital por:
IVONEI CESAR BALBINOT

 02613668075
Dados: 07/11/2024 10:53:28